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MIN ÖNSKAN

 

&#12288;

 

&#12288;

 

&#12288;

 

&#12288;

 

jag önskar att alla drömmar

 

om det som en gång var

 

kunde lämna mig

 

&#12288;

 

&#12288;

 

det som varit har varit

 

går inte att ändra på

 

nu har jag förstått och

 

insett att det är dom gånger

 

jag mött dig som drömmarna

 

tar fart

 

&#12288;

 

jag vill vara fri leva i nuet

 

inte i då tid den tiden gör

 

så ont att jag stannade kvar



 

och varför, det kan jag inte

 

förklara

 

&#12288;

 

men jag gick min väg

 

klarade mig själv

 

som du sa att jag inte

 

skulle göra

 

&#12288;

 

&#12288;

 

både barnen och jag

 

mådde mycket bättre

 

när vi slapp slita

 

varje vaken tid

 

&#12288;

 

&#12288;

 

min själ vill få vara fri

 

från allt som varit tungt

 

vill resa sig och lämna

 

det förflutna

 

&#12288;

 



vandra vidare i nuet

 

ta vara på dagarna som är

 

glömma det som varit

 

vara den jag är

 

&#12288;

 

känna tystnaden och lugnet

 

i dagarna som kommer

 

&#12288;

 

&#12288;

 

&#12288;

 

&#12288;
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